

Årsredovisning

för

Kiruna Event & Experiences AB

559430-6721

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kiruna Event & Experiences AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 3 december 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kiruna den 3 december 2025



Matilda Häggrot

Styrelsen för Kiruna Event & Experiences AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet/ändamål är Eventarrangör, arrangemang, researrangör, äventyrsarrangemang, projektledning inom arbetsmiljö. Eventkommunikation och marketing inom nämnda områden.

FAR Auktoriserad redovisningskonsult från Grant Thornton har anlitats för biträde med följande tjänster; bokslut och årsredovisning.

Företaget har sitt säte i Kiruna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24 (15 mån)
Nettoomsättning	131	267
Resultat efter finansiella poster	55	114
Soliditet (%)	71,9	58,6

Omsättningen har minskat pga att bolaget ej kunnit åta sig fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		67 716	92 716
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		67 716	-67 716	0
Årets resultat			32 222	32 222
Belopp vid årets utgång	25 000	67 716	32 222	124 938

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	67 716
årets vinst	32 222
	99 938
disponeras så att	
i ny räkning överföres	99 938
	99 938

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-04-17
-2024-06-30
(15 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

130 785

266 829

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

130 785

266 829

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-45 555

-112 099

Övriga externa kostnader

-30 163

-40 611

Summa rörelsekostnader

-75 718

-152 710

Rörelseresultat

55 067

114 119

Resultat efter finansiella poster

55 067

114 119

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-14 119

-28 679

Summa bokslutsdispositioner

-14 119

-28 679

Resultat före skatt

40 948

85 440

Skatter

Skatt på årets resultat

-8 726

-17 724

Årets resultat

32 222

67 716

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

24 391

29 125

Summa kortfristiga fordringar

24 391

29 125

Kassa och bank

Kassa och bank

196 486

167 813

Summa kassa och bank

196 486

167 813

Summa omsättningstillgångar

220 877

196 938

SUMMA TILLGÅNGAR

220 877

196 938

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

67 716

0

Årets resultat

32 222

67 716

Summa fritt eget kapital

99 938

67 716

Summa eget kapital

124 938

92 716

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

42 798

28 679

Summa obeskattade reserver

42 798

28 679

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

10 106

Skatteskulder

26 450

17 724

Övriga skulder

14 727

35 713

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 964

12 000

Summa kortfristiga skulder

53 141

75 543

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

220 877

196 938

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Bolaget har inga ställda säkerheter och styrelsen har ej identifierat några eventalförpliktelser.

Årsredovisningen beslutades den 1 december 2025

Kiruna



Matilda Häggrot

2025-12-03

Fotokopjans överensstämmelse
med originalet intygas:

